PAGE
2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ четвертый  созыв

РЕШЕНИЕ

31.03.2017    № 105

	О внесении изменений в Положение о едином налоге  на вмененный доход для отдельных видов деятельности, утвержденное  решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский  район Оренбургской области от 16.1. 2006 г. № 93 (в редакции от 22.12.2006 г., от 23.11.2007г., от 26.07.2008г.,  от 24.06.2011г., от 28.09.2012г. и от 28.06.2013г. )

	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	1. Внести следующие изменения в Положение о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности, утвержденное  решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский  район Оренбургской области от 16.11.2006 г. № 93 ( в редакции  от 22.12.2006 г.  №113, от 23.11.2007г.  № 198, от 26.7.2008г № 281, от 24.06.2011г.  №51, от 28.09.2012г.  №145 и от 28.06.2013г. № 192):
- п.п.1 п.1  раздела II изложить в следующей редакции : « 1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии  с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации; ».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2017г.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на  постоянную  комиссию Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области  по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике и муниципальной собственности.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район
Оренбургской области                                                                        Н.А.Бикасов

	Глава Первомайского района                                                               С.С.Щетинин